
Izmaksu dinamika SIA "Rīgas namu pārvaldnieks" klientu mājās**

Dzīvoklis - 62 m2

Dzīvoklis - 41 m2

Pārvaldīšanas maksas par m2 (SIA”Rīgas namu pārvaldnieks”)
Apkure par MWh (AS “Rīgas siltums”)
Ūdensapgāde un kanalizācija par m3 (SIA “Rīgas ūdens”)

Koplietošanas elektroenerģija par MWh
(Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija)
Atkristumu izvešana par m3 
SIA “Clean R”, PS “Lautus vide”, SIA “Eco Baltia vide”)

Pārvaldīšanas maksa par m2 *
(SIA “Rīgas namu pārvaldnieks”)

Siltumenerģijas tarifs par MWh
(SIA “Rīgas siltums”)

Elektroenerģijas tarifs par MWh

Dzīvoklis - 62 m2

€ 0,51 € 0,52 € 0,50

Dzīvoklis - 41 m2

€ 0,76 € 0,68 € 0,68

Dzīvoklis - 28 m2

€ 0,45 € 0,46 € 0,43

2019. gada decembris 2020. gada decembris 2021. gada decembris

2019. gada decembris 2020. gada decembris 2021. gada decembris

€ 51,90 € 44,10 € 66,76
SIA "Ignitis Latvija" AS "Latvenergo" SIA "TET"

€ 126,35 € 117,49 € 250,24

2019. gada decembris 2020. gada decembris 2021. gada decembris

€ 58,12 € 60,81 € 66,55

Ūdensapgāde un kanalizācija
 tarifs par m3
(SIA “Rīgas ūdens”)

Sadzīves atkritumu apglabāšana
 tarifs par tonnu

(SIA “Getliņi EKO”)

SIA “Rīgas namu pārvaldnieks” PĀRSKAITA PAKALPOJUMA
SNIEDZĒJIEM VISU no klientiem saņemto naudas summu par

piegādātajiem pakalpojumiem.

S A M A Z I N I  I K M Ē N E Š A  R Ē Ķ I N U

2019. gada decembris 2020. gada decembris 2021. gada decembris

€ 1,59 € 1,59 € 1,59
Tiek prognozēts no

2022. gada 1. maija

€ 1,95

P A K A L P O J U M U  S N I E D Z Ē J U  T A R I F I

2019. gada decembris

€ 0,51 € 0,81 € 1,59 € 0,99 € 3,00

2020. gada decembris

€ 0,52 € 0,89 € 1,59 € 0,92 € 3,55

2021. gada decembris

€ 0,50 € 1,54 € 1,59 € 1,41 € 4,82

Dzīvoklis - 28 m2

2019. gada decembris
€ 0,76 € 1,61 € 1,59 € 2,26 € 2,70

2020. gada decembris
€ 0,68 € 1,55 € 1,59 € 1,88 € 2,45

2021. gada decembris
€ 0,68 € 2,85 € 1,59 € 2,76 € 2,57

ATJAUNOJOT DZĪVOJAMO MĀJU
• Samazinās rēķins par apkuri
• Samazinās nekustamā īpašuma nodoklis 
• Uzlabojas mikroklimats ēkas iekštelpās
• Palielinās īpašuma tirgus vērtība

Uzzini, kā vari atjaunot savu dzīvojamo māju, 
sūtot e-pasta vēstuli uz
maju.atjaunosana@rnparvaldnieks.lv

ŠĶIROJOT ATKRITUMUS
• Šķirotos atkritumus izved bezmaksas
• Piesaki šķiroto atkritumu konteineru 
uzstādīšanu:
         rnparvaldnieks@rnparvaldnieks.lv
         8900

DZĪVOJOT ENERGOEFEKTĪVI 
• Atvienojot pasīvās elektroierīces
• Lietojot LED spuldzītes
• Vārot ūdeni tējkannā tieši tik,
  cik nepieciešams
• Mazgāšanos vannā aizstājot ar
  mazgāšanos dušā
• Mazgājot veļu zemā temperatūrā
• u.c. 

Gadījumos, kad radušās �nansiālas grūtības, jāvēršas Rīgas Sociālajā dienestā. Papildu 
informācija pieejama, zvanot uz Rīgas domes Labklājības departamenta BEZMAKSAS 
informatīvo tālruni 80005055, ārpus darba laika darbojas balss pastkastīte, vai darba 
dienās darba laikā uz Rīgas Sociālā dienesta informatīvo tālruni 67105048.
Aktuālā informācija mājas lapā: www.ld.riga.lv

www.rnparvaldnieks.lv
rnparvaldnieks@rnparvaldnieks.lv
Informatīvais tālrunis 8900

@rigasnamuparvaldnieks
@rnparvaldnieks
@rnparvaldnieks 

2020. gada decembris2019. gada decembris
€ 0,28 € 1,25 € 1,59 € 1,01 € 4,55 € 0,46 € 1,24 € 1,59 € 0,99 € 4,84

2021. gada decembris
€ 0,43 € 2,22 € 1,59 € 1,49 € 5,45

* Pārvaldīšanas maksa katrai dzīvojamai mājai tiek aprēķināta individuāli, ņemot vērā mājas tehniskos parametrus un kopējo mājas stāvokli.

** Saņemto pakalpojumu izmaksu dinamiku ietekmē vairāki faktori – tarifs un patērētā pakalpojuma apjoms, piemēram, apkures izmaksu par patērēto 
siltumenerģiju uz m2 ietekmē ne tikai tarifu izmaiņas, bet arī āra temperatūra, ēkas celšanas laikā izmantotie materiāli un darbu izpildes kvalitāte, veiktie 

remontdarbi laika gaitā. Maksa par atkritumu izvešanu aprēķina proporcionāli dzīvoklī deklarēto personu skaitam, sadalot summu par izvesto atkritumu apjomu, 
kas veidojas pēc neapdzīvojamo telpu un mākslinieka darbnīcu īpašnieku vai nomnieku veikto maksājumu atskaitīšanas no dzīvojamās mājas kopējā maksājuma.



Pārvaldīšanas maksa par m2 *
(SIA “Rīgas namu pārvaldnieks”)

Siltumenerģijas tarifs par MWh
(SIA “Rīgas siltums”)

Elektroenerģijas tarifs par MWh

Dzīvoklis - 62 m2

€ 0,51 € 0,52 € 0,50

Dzīvoklis - 41 m2

€ 0,76 € 0,68 € 0,68

Dzīvoklis - 28 m2

€ 0,45 € 0,46 € 0,43

2019. gada decembris 2020. gada decembris 2021. gada decembris

2019. gada decembris 2020. gada decembris 2021. gada decembris

€ 51,90 € 44,10 € 66,76
SIA "Ignitis Latvija" AS "Latvenergo" SIA "TET"

€ 126,35 € 117,49 € 250,24

2019. gada decembris 2020. gada decembris 2021. gada decembris

€ 58,12 € 60,81 € 66,55

Ūdensapgāde un kanalizācija
 tarifs par m3
(SIA “Rīgas ūdens”)

Sadzīves atkritumu apglabāšana
 tarifs par tonnu

(SIA “Getliņi EKO”)

SIA “Rīgas namu pārvaldnieks” PĀRSKAITA PAKALPOJUMA
SNIEDZĒJIEM VISU no klientiem saņemto naudas summu par

piegādātajiem pakalpojumiem.

2019. gada decembris 2020. gada decembris 2021. gada decembris

€ 1,59 € 1,59 € 1,59
Tiek prognozēts no

2022. gada 1. maija

€ 1,95

P A K A L P O J U M U  S N I E D Z Ē J U  T A R I F I

* Pārvaldīšanas maksa katrai dzīvojamai mājai tiek aprēķināta individuāli, ņemot vērā mājas tehniskos parametrus un kopējo mājas stāvokli.

www.rnparvaldnieks.lv
rnparvaldnieks@rnparvaldnieks.lv
Informatīvais tālrunis 8900

@rigasnamuparvaldnieks
@rnparvaldnieks
@rnparvaldnieks 



Izmaksu dinamika SIA "Rīgas namu pārvaldnieks" klientu mājās**

Dzīvoklis - 62 m2

Dzīvoklis - 41 m2

Pārvaldīšanas maksas par m2 (SIA”Rīgas namu pārvaldnieks”)
Apkure par MWh (AS “Rīgas siltums”)
Ūdensapgāde un kanalizācija par m3 (SIA “Rīgas ūdens”)

Koplietošanas elektroenerģija par MWh
(Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija)
Atkristumu izvešana par m3 
SIA “Clean R”, PS “Lautus vide”, SIA “Eco Baltia vide”)

2019. gada decembris

€ 0,51 € 0,81 € 1,59 € 0,99 € 3,00

2020. gada decembris

€ 0,52 € 0,89 € 1,59 € 0,92 € 3,55

2021. gada decembris

€ 0,50 € 1,54 € 1,59 € 1,41 € 4,82

Dzīvoklis - 28 m2

2019. gada decembris
€ 0,76 € 1,61 € 1,59 € 2,26 € 2,70

2020. gada decembris
€ 0,68 € 1,55 € 1,59 € 1,88 € 2,45

2021. gada decembris
€ 0,68 € 2,85 € 1,59 € 2,76 € 2,57

2020. gada decembris2019. gada decembris
€ 0,28 € 1,25 € 1,59 € 1,01 € 4,55 € 0,46 € 1,24 € 1,59 € 0,99 € 4,84

2021. gada decembris
€ 0,43 € 2,22 € 1,59 € 1,49 € 5,45

** Saņemto pakalpojumu izmaksu dinamiku ietekmē vairāki faktori – tarifs un patērētā pakalpojuma apjoms, piemēram, apkures izmaksu par patērēto 
siltumenerģiju uz m2 ietekmē ne tikai tarifu izmaiņas, bet arī āra temperatūra, ēkas celšanas laikā izmantotie materiāli un darbu izpildes kvalitāte, veiktie 

remontdarbi laika gaitā. Maksa par atkritumu izvešanu aprēķina proporcionāli dzīvoklī deklarēto personu skaitam, sadalot summu par izvesto atkritumu apjomu, 
kas veidojas pēc neapdzīvojamo telpu un mākslinieka darbnīcu īpašnieku vai nomnieku veikto maksājumu atskaitīšanas no dzīvojamās mājas kopējā maksājuma.

www.rnparvaldnieks.lv
rnparvaldnieks@rnparvaldnieks.lv
Informatīvais tālrunis 8900

@rigasnamuparvaldnieks
@rnparvaldnieks
@rnparvaldnieks 



S A M A Z I N I  I K M Ē N E Š A  R Ē Ķ I N U

ATJAUNOJOT DZĪVOJAMO MĀJU
• Samazinās rēķins par apkuri
• Samazinās nekustamā īpašuma nodoklis 
• Uzlabojas mikroklimats ēkas iekštelpās
• Palielinās īpašuma tirgus vērtība

Uzzini, kā vari atjaunot savu dzīvojamo māju, 
sūtot e-pasta vēstuli uz
maju.atjaunosana@rnparvaldnieks.lv

ŠĶIROJOT ATKRITUMUS
• Šķirotos atkritumus izved bezmaksas
• Piesaki šķiroto atkritumu konteineru 
uzstādīšanu:
         rnparvaldnieks@rnparvaldnieks.lv
         8900

DZĪVOJOT ENERGOEFEKTĪVI 
• Atvienojot pasīvās elektroierīces
• Lietojot LED spuldzītes
• Vārot ūdeni tējkannā tieši tik,
  cik nepieciešams
• Mazgāšanos vannā aizstājot ar
  mazgāšanos dušā
• Mazgājot veļu zemā temperatūrā
• u.c. 

Gadījumos, kad radušās �nansiālas grūtības, jāvēršas Rīgas Sociālajā dienestā. Papildu 
informācija pieejama, zvanot uz Rīgas domes Labklājības departamenta BEZMAKSAS 
informatīvo tālruni 80005055, ārpus darba laika darbojas balss pastkastīte, vai darba 
dienās darba laikā uz Rīgas Sociālā dienesta informatīvo tālruni 67105048.
Aktuālā informācija mājas lapā: www.ld.riga.lv

www.rnparvaldnieks.lv
rnparvaldnieks@rnparvaldnieks.lv
Informatīvais tālrunis 8900

@rigasnamuparvaldnieks
@rnparvaldnieks
@rnparvaldnieks 


